[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЮШКОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЮШКОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.07.2016 г. № 15
д.Юшкозеро
	Об определении границ и номеров избирательных участков, телефонов участковых избирательных комиссий участков и мест нахождения помещения для голосования

В соответствии со ст. 25 Федерального Закона от 10.01.2003 г. № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» для проведения голосования и подсчета голосов

Администрация Юшкозерского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать избирательные участки и определить их границы:
№ 216 п.Новое Юшкозеро

№ 217 д. Юшкозеро

№ 218 п. Кепа

2. Определить места нахождения и телефоны участковых избирательных комиссий:

№ 216  Дом культуры, п. Новое Юшкозеро, ул. Железнодорожная, д.8, т. 9215248894

№ 217  Администрация д. Юшкозеро, ул. Советская, д.54, т. 54345

№ 218  Администрация п. Кепа, ул. Карельская, д.1, т. 53116

3. Определить места нахождения помещений для голосования и номера телефонов:

№ 216  Дом культуры, п.Новое Юшкозеро, ул. Железнодорожная, д.8, т. 9215248894

№ 217  Дом культуры, д. Юшкозеро, ул. Советская, д.10а, т. 54396

№ 218  Администрация, п.Кепа, ул.Карельская, д.1 т. 53116

             4.  Установить места нахождения  резервных помещений для голосования:

п. Кепа                        -  помещение Кепской средней общеобразовательной школы,

                                       ул.Мира,3, тел.53175

п.Новое Юшкозеро  -  помещение детского сада п.Новое Юшкозеро, ул.Лесная, 2, тел.54632

д.Юшкозеро              -  помещение Администрации, ул.Советская, 54, тел.54345

Глава Юшкозерского

сельского поселения

               М.В. Соболевская